

KROGLE FILM INC. ApS
Artillerivej 58, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 92 31 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Lars Borup Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KROGLE FILM INC. ApS
Artillerivej 58, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 37 92 31 84
Stiftet: 1. august 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Borup Krogsgaard, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i unoteret kapitalinteresse.

Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at anpartshaveren vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres. Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.762 kr. mod -74.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.058 kr. mod -144.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.762	-74.354
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-6.762	-74.354
Indtægter af kapitalinteresser	784	-53.376
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.080</u>	<u>-16.581</u>
Resultat før skat	-29.058	-144.311
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-29.058	-144.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784	-53.376
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.842</u>	<u>-90.935</u>
Disponeret i alt	-29.058	-144.311

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	249.098	248.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.098	248.314
Anlægsaktiver i alt	249.098	248.314
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	100.000
Tilgodehavender i alt	50.000	100.000
Likvide beholdninger	51.155	0
Omsætningsaktiver i alt	101.155	100.000
Aktiver i alt	350.253	348.314

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.098	48.314
Overført resultat	-129.751	-99.909
Egenkapital i alt	-40.653	-11.595
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.551	332.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt	360.551	332.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.187	2.500
Anden gæld	26.168	25.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.355	27.512
Gældsforpligtelser i alt	390.906	359.909
Passiver i alt	350.253	348.314

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	48.314	-99.909	-11.595
Resultatandel	0	784	-29.842	-29.058
	40.000	49.098	-129.751	-40.653

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets omsætningsaktiver er mindre end kortfristede gældsforpligtelser. Selskabets ejer har givet tilsagn om nødvendig driftsfinansiering de næste 12 måneder og selskabet forventer over tid at reetablere selskabskapitalen ved egen drift. Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	360.551	332.397
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>360.551</u>	<u>332.397</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>332.397</u>
